РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
администрации Сонковского района Тверской области

ПРИКАЗ

16.11.2022Г №83

О проведении муниципального этапа
Всероссийского профессионального
Конкурса «Учитель года России» в
Сонковском районе в 2023 году

В целях повышения престижа педагогической профессии, выявления и поддержки
талантливых учителей, педагогов, развития инновационного движения, распространения
передового педагогического опыта

П Р И К А З Ы В А Ю :

1 .Утвердить положение о муниципальном этапе Всероссийского профессионального конкурса
«Учитель года России» в Сонковском районе в 2023 году. (Приложение 1).
2. Утвердить Порядок проведения муниципального этапа Всероссийского профессионального
конкурса «Учитель года России» в Сонковском районе в 2023 году. (Приложение 2).
3. Утвердить состав организационного комитета Конкурса (Приложение 3).
4.Ответственность за организацию и проведение Конкурса возложить на Финагину Г. И.,
заведующую методическим кабинетом.
5. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений Сонковского района
представить заявки на участие в Конкурсе в методический кабинет РОО в период с 01.02. -

03.02.2023Г

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Т.Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующая P .Q f c ^ o i f :

I 8 I
I! S--\ !

C приказом озй(акомяена:
_ x  V -Д— -

^с-ссагс^

М. В. Кондратьева

Г. И. Финагина